令和 2 年 3 月 11 日

令和 2 年度入学生保護者各位

盛岡中央高等学校附属中学校

校 長  坂  本   晋

新入生登校日について

浅春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和 2 年 3 月 26 日（木）に予定しております、新入生登校日についてです

が、新型コロナウイルスに関する諸般の事情を考慮し、予定よりも時間を短縮して行

います。

つきましては下記の通りの日程・要項になりますので、ご確認ください。

記

１ 日程・時程     [変更前] 9：00～12：00（集合時間 8：30）

            [変更後]  8：30～10：00（集合時間 8：30）

２ 場 所       中学校校舎

３ 内容・注意事項

・提出物回収は予定通り行います。

     ・「入学のしおり」1 ページ目、「2 提出物について」に記載されている「中学生総合保

険申込書」についてですが、3 月 26 日（木）には回収しません。

希望者は申込書に金額を添えて、4 月 9 日（木）～4 月 13 日（月）までの登校日で

担任に提出してください。

     ・「入学のしおり」1 ページ目、「2 提出物について」に記載されている「13 自転車通

学届（希望者）」、「14 自転車通学用ヘルメット申込書（自転車通学者）」についてで

すが、備考欄に「ステッカー代 1 枚 100 円+ワイヤーロック代 50 円」が 2 つ記入さ

れていますが、「ステッカー代 1 枚 100 円」のみに訂正いたします。ワイヤーロッ

クについては各自でご用意ください。自転車通学を希望の生徒は新入生登校日の際、

自転車 1 台につき 100 円をご持参ください。